
  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

1 

 

Smlouva o poskytování služeb odborného dohledu a dozoru nad kvalitou 
pořizovaných dat – konzultační služby pro přejímání pořízených dat 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

Čl. 1. Smluvní strany 
1.1. Jihočeský kraj 

sídlo:   U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 

IČO:   70890650 

DIČ:   CZ70890650 

zastoupený:  MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem 

bankovní spojení: 199783072/0300, ČSOB, a.s.  

kontaktní osoba 1: Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky 

telefon, e-mail:   +420 386 720 503, vobejda@kraj-jihocesky.cz  

kontaktní osoba 2: Ing. Romana Vačkářová, vedoucí oddělení DTM a ÚAP (OREG) 

telefon, e-mail:  +420 386 720 387, vackarova@kraj-jihocesky.cz  

       

(dále jen „objednatel“, „zadavatel“) 

a  

1.2. Sdružení „AZIMUT – DVOŘÁČEK (JČK) 2022“ 

s členy sdružení:  

1. AZIMUT CZ s.r.o. 

sídlo:  Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy 

IČO:  27140091 

DIČ CZ27140091 

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 99302 

zastoupená: Ing. Jiřím Blábolem, jednatelem 

bankovní spojení: 35-0122490247/0100 

(dále jen „Společník č. 1“) 

 

2. Ing. Pavel Dvořáček  

       sídlo:                       Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí - Lhota Samoty 

adresa pro doručování: Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor 

mailto:vobejda@kraj-jihocesky.cz
mailto:vackarova@kraj-jihocesky.cz


  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

2 

IČO:  65945735 

DIČ CZ6604170903 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

zastoupená: Ing. Pavlem Dvořáčkem, majitelem 

Na základě plné moci ze dne 11.1.2022 jedná za Sdružení společnost AZIMUT CZ s.r.o. 

(dále jen „poskytovatel“, „uchazeč“ nebo „účastník zadávacího řízení“) 

Čl. 2. Úvodní ustanovení 

2.1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění odborného 
dohledu a dozoru nad kvalitou pořizovaných dat – konzultační služby pro přejímání pořízených 
dat“, zadávanou objednatelem jakožto zadavatelem, a to za účelem poskytování služeb 
v souvislosti s přípravou a realizací projektu s názvem „Digitální technická mapa Jihočeského 
kraje (DTM)“, registrační číslo projektu CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756. 

2.2. V souvislosti s realizací výše uvedeného projektu poskytovatel prohlašuje, že není zhotovitelem 
pořizujícím data v rámci projektu uvedeného v odst. 2.1. tohoto článku, tj. nebyla s ním uzavřena 
smlouva na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Pořízení dat pro projekt Digitální 
technická mapa Jihočeského kraje“. Poskytovatel dále prohlašuje, že se on, jeho zaměstnanci 
ani statutární zástupci nepodílí v žádné formě a podobě na pořizování dat v rámci výše 
uvedeného projektu mimo plnění této smlouvy a případně dalším pořizování typových dat, která 
by byla předmětem plnění této smlouvy v podobě jejich kontroly nebo ověření. Poskytovatel se 
zavazuje provést všechny nezbytné kroky k předcházení střetu zájmů ve vztahu k plnění této 
smlouvy ve vztahu k jejímu objednateli. V případě, že by ze strany poskytovatele došlo ke zjištění 
i jen potenciálního střetu zájmů, je povinen poskytovatel bezprostředně písemně informovat 
objednatele plnění a společně s objednatelem určit další postup. Porušení střetu zájmů ze strany 
poskytovatele na základě tohoto článku je důvodem pro okamžité odstoupení od smlouvy ze 
strany objednatele. 

Čl. 3. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytování služeb kontroly kvality dat a dalších souvisejících 
služeb za účelem ověření kvality dat pořízených objednatelem v rámci výše uvedeného projektu 
s názvem „Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Jihočeského kraje.“ 

3.2. Popis jednotlivých služeb a jejich požadovaný obsah je součástí přílohy č. 1 této smlouvy – 
Technické dokumentace, a to zejména v její kapitole č. 2 s názvem „Popis plnění podle této 
technické dokumentace.“ 

3.3. Předmět plnění na základě této smlouvy bude ze strany poskytovatele plněn ve formě 
poskytovaných služeb za stanovenou hodinovou sazbu. 

3.4. Předmět plnění této smlouvy bude realizován na základě jednotlivých písemných objednávek 
(zadání) vystavených objednatelem s odkazem na tuto smlouvu o poskytování služeb včetně 
označení objednávky vzrůstající číselnou řadou. Povinnou součástí takové objednávky ze strany 
objednatele bude dostatečně určitá definice požadovaných činností v rámci plnění ze strany 
poskytovatele, jejich předpokládaný rozsah (objem v člověkohodinách na základě této smlouvy) 
a dále termín pro realizaci požadované objednávky (zadání). 



  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

3 

3.5. Poskytovatel na základě obdržení výše uvedené objednávky plnění na základě této smlouvy 
potvrdí její přijetí nejpozději do 5 pracovních dnů, případně písemně vyhotoví odůvodněné 
připomínky k objednávce a navrhne její úpravu zejména co do předpokládaného rozsahu plnění, 
obsahu objednávky a termínu pro její zhotovení. K připomínkám, které nebudou ze strany 
poskytovatele odůvodněné a nebude u nich stanoven návrh dalšího postupu nebude ze strany 
objednatele přihlíženo a budou považovány za nepodané. 

3.6. Objednávka vystavená na základě této smlouvy bude považována za akceptovanou ze strany 
poskytovatele uplynutím lhůty pro její přijetí uvedené výše nebo odsouhlasením smluvních stran 
písemnou formou či projednáním na základě odůvodněných připomínek k jejímu zadání ze 
strany poskytovatele. 

3.7. Rozsah plnění daných objednávek na základě této smlouvy a termín jejich plnění může být 
prodloužen a upraven opět na základě řádného zdůvodnění ze strany poskytovatele se 
souhlasem objednatele. Písemné potvrzení takové změny objednávky musí být součástí výstupu 
plnění dané objednávky. 

3.8. Výsledek poskytovaných služeb v podobě poskytnutého plnění na základě objednávky na 
základě této smlouvy bude ze strany poskytovatele písemně předán objednateli s žádostí o jeho 
akceptaci. Součástí tohoto písemného výsledku musí být i detailní výkaz poskytovaných služeb 
v rámci daného plnění, který umožní transparentní přezkoumání poskytnutých služeb, včetně 
detailu konktrétně poskytované služby. Hodinový výkaz musí být řádně označený plněním této 
smlouvy, označením objednávky a dílčím rozpisem poskytnutých služeb, které umožní 
přezkoumat realizované plnění a které bude dále možné ze strany objednatele užít jako přílohu 
účetního dokladu (faktury). 

3.9. Poskytovatel má povinnost činit ze své strany vlastní návrhy a vytvářet podněty pro maximální 
efektivitu realizovaného plnění za účelem co nejlepší kontroly dat objednatele; tyto návrhy 
poskytovatel adresuje jako formu podnětu pro objednávku (zadání) ze strany objednatele, když 
návrh objednatel posoudí a pokud se s ním ztotožní, nebo i převezme jeho část, zadá jej ve 
standardním řízení (objednávkou) podle této smlouvy k realizaci poskytovateli. 

3.10. Poskytovatel bere na vědomí, že předmět této smlouvy bude kofinancován z programu podpory 
vysokorychlostní internet – aktivity: Vznik a rozvoj digitálních technických map krajů (DTM) 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014–2020, projekt 
s názvem „Digitální technická mapa Jihočeského kraje (DTM)“ číslo projektu 
CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756. 

Čl. 4. Doba a místo plnění 

4.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou s plněním do 30. 6. 2023, přičemž maximální výše 
plnění na základě této smlouvy je stanovena ve výši 1.632.000,- Kč bez DPH. 

4.2. Zahájení realizace poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že plnění dle této smlouvy bude poskytováno průběžně 
poskytovatelem na základě zadání dílčích služeb objednatelem. V rozsahu zadaných činností 
musí poskytovatel plnit iniciativně a aktivně, bez potřeby upomínání a dodatečného vyzývání ze 
strany objednatele. 

4.4. Místem plnění je sídlo objednatele uvedené v článku 1. této smlouvy. 



  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

4 

Čl. 5. Cena a platební podmínky 

5.1. Cena za poskytování služeb na základě této smlouvy je dána hodinovou sazbou (člověkohodinou) 
ve výši 

1.331,- Kč včetně DPH, přičemž 

cena bez DPH činí 1.100,- Kč, 

sazba DPH činí 21 %, 

výše DPH činí 231,- Kč. 

5.2. Tato hodinová sazba je stanovena jako cena konečná a úplná. V hodinové sazbě je zahrnuta 
odměna za veškerou činnost poskytovatele související s plněním dle této smlouvy (čl. 3 této 
smlouvy). 

5.3. Mimo tuto odměnu nemá poskytovatel nárok na úhradu žádných jiných nákladů, které mu 
vzniknou v souvislosti s plněním této smlouvy (např. nákladů na cestu, ubytování apod.).  

5.4. V případě jednání v sídle objednatele za fyzické účasti pracovníků poskytovatele smluvní strany 
stanoví minimální délku poskytovaných služeb v délce 2 hodin. 

5.5. V případě poskytování služeb vzdálenou formou (e-mailem, telefonicky nebo videokonferenčně) 
smluvní strany stanoví minimální délku služeb v délce 15 minut. 

5.6. Výkaz práce bude ze strany poskytovatele předáván vždy za každou realizovanou objednávku na 
základě této smlouvy s následujícím minimálním rozsahem informací: název projektu, 
registrační číslo projektu, číslo objednávky, číslo výkazu, období poskytování služeb, počet 
hodin, datum činnosti, konkrétní popis činnosti, forma poskytnutí (e-mail, osobní jednání atd.), 
jméno poskytovatele, doba trvání poskytování služeb. 

5.7. Poskytovatel není oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy. 

5.8. Poskytovatel na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

5.9. Daň z přidané hodnoty bude připočtena k ceně za službu ve výši dle právní úpravy platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.10. Podkladem pro zaplacení je daňový doklad – faktura. Poskytovatel je oprávněn vystavit 
na základě objednatelem schváleného výkazu práce fakturu vždy zpětně za každou realizovanou 
objednávku služeb na základě této smlouvy. Výkaz poskytnutých služeb pro danou objednávku 
musí být vždy přílohou každé faktury. 

5.11. Všechny faktury dle této smlouvy o poskytování konzultačních služeb musí obsahovat název a 
registrační číslo projektu: „Digitální technická mapa Jihočeského kraje (DTM)“ číslo projektu 
CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756. 

5.12. Splatnost faktury – daňového dokladu činí 14 kalendářních dní od jejího doručení objednateli 
za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny 
uvedené náležitosti. 

5.13. Objednatel má právo vrátit Poskytovateli před datem splatnosti fakturu neobsahující všechny 
zákonem i smlouvou vyžadované náležitosti s tím, že Poskytovatel je povinen vystavit fakturu 
novou s novým termínem splatnosti a objednatel není v takovém případě v prodlení s úhradou. 



  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

5 

5.14. Úhrada daňových dokladů bude splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu Poskytovatele. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů (zejména zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., a o dani 
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platných zněních). 

5.15. Pro případ, že Poskytovatel je, nebo se od data uzavření smlouvy do dne uskutečnění 
zdanitelného plnění stane na základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým plátcem“ ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlasí Poskytovatel s tím, že mu objednatel uhradí cenu plnění bez DPH a DPH 
v příslušné výši odvede za nespolehlivého plátce přímo příslušnému správci daně. V souvislosti 
s tímto ujednáním nebude poskytovatel vymáhat od objednatele část z ceny plnění rovnající se 
výši odvedeného DPH a souhlasí s tím, že tímto bude uhrazena část jeho pohledávky, kterou má 
vůči objednateli, a to ve výši rovnající se výši odvedené DPH. 

5.16. Poskytovatel rovněž souhlasí s tím, že v případě, že bude požadovat úhradu (zcela nebo zčásti) 
bezhotovostním převodem na jiný účet, než je účet, který je zveřejněn správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§109 zákona č. 235/2004 Sb.), uhradí mu objednatel cenu plnění 
bez DPH a DPH v příslušné výši odvede přímo příslušnému správci daně. V souvislosti s tímto 
ujednáním nebude poskytovatel vymáhat od objednatele část z ceny plnění rovnající se výši 
odvedeného DPH a souhlasí s tím, že tímto bude uhrazena část jeho pohledávky, kterou má vůči 
objednateli, a to ve výši rovnající se výši odvedené DPH. 

Čl. 6. Odpovědnost za škodu 

6.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů 
a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod. 

6.2. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost. 

Čl. 7. Další práva, povinnosti, a součinnost 

7.1. Poskytovatel se zavazuje předmět plnění této smlouvy realizovat prostřednictvím osob, 
kterými prokázal technickou kvalifikaci v části projektový tým ve veřejné zakázce, na jejímž 
základě je uzavírána tato smlouva. Projektový tým poskytovatele je odpovědný za plnění této 
smlouvy. 

7.2. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění této smlouvy prostřednictvím 
projektového týmu v tomto složení na těchto pozicích: 

• Vedoucí projektového týmu – Ing. Jiří Blábol 

• Kontrolor dat – Ing. Tomáš Bártík 

• Datový analytik-metodik – Ing. Tomáš Krása 

7.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této smlouvy. Smluvní strany deklarují svůj úmysl spolupracovat na plnění této smlouvy 



  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

6 

i nad rámec vynutitelný dle této smlouvy, a to z důvodu, že jsou si vědomy, že kvalita plnění 
závisí podstatnou měrou i na součinnosti objednatele, poskytnutí dostatku vstupních informací 
a zpětné vazby poskytovateli služeb. 

7.4. Objednatel se zavazuje poskytnout, případně zajistit, plnění veškerých svých povinností 
vyplývajících z této smlouvy, zejména poskytnout obvyklou součinnost tak, aby mohl 
poskytovatel služeb řádně plnit své povinnosti stanovené v této smlouvě. 

7.5. Poskytovatel se zavazuje v průběhu poskytování služby postupovat v souladu se zásadami 
projektového řízení a zejména jejich jednotlivými konkrétními pokyny zanesenými 
objednatelem v příloze č. 1 této smlouvy - Technické dokumentaci v kapitole s názvem 
Projektové řízení. 

7.6. Smluvní strany se dále zavazují zachovávat mlčenlivost o informacích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy.  

7.7. Poskytovatel se zavazuje plnění v rámci této smlouvy neužít žádným jiným způsobem, než pro 
který vzniklo na základě této smlouvy. Zejména kontrolní měření nebo jiné datové výstupy není 
poskytovatel oprávněn užít k žádnému jinému účelu a plnění než k plnění této smlouvy, a to 
z důvodu kofinancování takového plnění v rámci výše uvedeného projektu objednatele. 

7.8. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat všem osobám jím zaměstnaných v souladu s právními 
předpisy, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (resp. plnění této smlouvy), férové 
pracovní podmínky při dodržování odpovídající úrovně bezpečnosti práce, rozvržení pracovní 
doby a odpočinku, zejména jim zajišťovat dostatek ochranných pracovních pomůcek 
nezbytných k řádnému výkonu činnosti. Dále se zavazuje, že při plnění předmětu zakázky (resp. 
plnění této smlouvy) bude v míře, kterou připouští řádné plnění díla, využívat pro komunikaci 
a korespondenci prostředky elektronické komunikace, bude minimalizovat spotřebu 
kancelářského materiálu, používat výrobky z recyklovaného materiálu nebo materiálu z 
obnovitelných zdrojů, nebo výrobky opakovaně použitelné. 

Čl. 8. Vzájemná komunikace a oprávněné osoby 

8.1. Všechna podstatná oznámení mezi smluvními stranami budou učiněna v písemné podobě, a 
to oprávněné osobě druhé smluvní strany na níže uvedených kontaktech. 

8.2. Provozní a dílčí oznámení, která nutně nebudou vyžadovat písemnou formu, mohou být na 
základě této smlouvy činěna i jinou než písemnou formou. 

8.3. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, která bude zastupovat smluvní stranu 
v projektových, odborných a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této smlouvy. 

8.4. Oprávněná osoba za objednatele:  
Ing. Romana Vačkářová, vedoucí oddělení digitální technické mapy a územně analytických 
podkladů 
e-mail: vackarova@kraj-jihocesky.cz, tel.: 386720387, mobil: 774109950 
Oprávněná osoba za poskytovatele:  
jméno a příjmení: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
Email: info@azimut.cz, tel.: 603871293 

8.5. Veškerá projektová komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím nebo 
s vědomím oprávněných osob smluvních stran. 

mailto:vackarova@kraj-jihocesky.cz
mailto:info@azimut.cz


  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

7 

Čl. 9. Ukončení smlouvy 

9.1. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo 
zákonem. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele 
považují: 

• nekompetence poskytovatele – v případě prokazatelného zjištění vadného (chybného) 
posouzení kontroly dat v rámci plnění této smlouvy ve dvou samostatných případech 
plnění, 

• prodlení s plněním závazku vyplývajícího z této smlouvy po dobu delší než třicet dnů a 
nezjednání nápravy ani do patnácti dnů od doručení oznámení objednatele o prodlení 
s plněním závazku, 

• dojde k porušení právních předpisů nebo této smlouvy nebo i podmínek Výzvy OP PIK na 
s názvem „Vznik a rozvoj digitálních technických map krajů1“, ze které dochází ke 
kofinancování plnění této smlouvy na straně objednatele 

9.3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele 
považují: 

• prodlení se zaplacením vyfakturované ceny delší než 14 kalendářních dnů. 

9.4. Odstoupením od smlouvy dle tohoto bodu není dotčeno právo poškozené strany na náhradu 
škody.  

9.5. Tuto smlouvu je možné vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba pro obě smluvní strany 
činí 3 kalendářní měsíce od prvního dne měsíce následujícího po doručení podepsané písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. 

9.6. Pokud k výpovědi smlouvy ze strany poskytovatele dojde v období od 01.10.2022 do 
31.03.2023, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 80.000 Kč. Tato smluvní pokuta je stanovena z důvodu ochrany objednatele v kritickém 
období realizace projektu uvedeného výše. 

Čl. 10. Sankční ujednání 

10.1. Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované ceny plnění za každý pracovní den prodlení s úhradou řádně fakturovaných 
služeb. 

10.2. Poskytovatel se zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý den 
prodlení s realizací každé zadané objednávky na základě této smlouvy. 

10.3. Nesplní-li poskytovatel řádně podmínky projektového řízení dle přílohy č. 1 této smlouvy - 
Technické dokumentace zejména v případě zápisů ze schůzek a pracovních jednání, v případě 
účasti odpovědné osoby poskytovatele na kontrolních dnech a v případě pravidelného 

 
1 Dokumentace dané výzvy OP PIK je dostupná na URL: https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-
podnikani/oppik-2014-2020/vyzvy-op-pik-2020/vysokorychlostni-internet-iii--vyzva-_-vznik-a-rozvoj-digitalnich-
technickych-map-kraju--254036/ 



  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

8 

reportingu, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každý případ takového pochybení, a to i opakovaně. 

10.4. V případě realizace předmětu plnění této smlouvy jinou osobou, než je uvedena v bodu 7.2 
této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 5.000,- Kč za každý zjištěný případ. 

10.5. Za každé prokazatelné porušení povinností uvedených v článku 7.7 této smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 50.000,- Kč. Smluvní pokutu dle 
tohoto bodu není možné považovat za paušalizovanou náhradu vzniklé škody a dále uhrazením 
této pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody. 

10.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu vzniklé škody. 
Výši smluvních pokut považují obě smluvní strany shodně za přiměřené. 

10.7. Základem pro výpočet smluvní pokuty je na základě dohody smluvních stran cena v Kč včetně 
DPH. 

10.8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

Čl. 11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

11.2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků. 

11.3. Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu 
plnění této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let ode dne uzavření této 
smlouvy. 

11.4. Poskytovatel je povinen minimálně po dobu 10 let od uzavření této smlouvy poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s realizací předmětu plnění této smlouvy 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených kontrolních orgánů (API. MPO ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětu plnění 
této smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

11.5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále (bude podepsána elektronicky), který 
obdrží každá smluvní strana po jeho podpisu. 

11.6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje poskytovatele, nebyl-li 
jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

11.7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity 
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. 



  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

9 

11.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

- č.1 Technická dokumentace, 

- č.2 Plná moc dle článku V. odst. 1 smlouvy o společnosti. 

11.9. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 
před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, a že ji 
uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

 

V Českých Budějovicích dne …………....   V Praze dne ………….... 

 

 

 

…………………………………..     ……………………………………… 

MUDr. Martin Kuba, hejtman    Ing. Jiří Blábol, jednatel 

Jihočeský kraj       AZIMUT CZ s.r.o. 

 

  



  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 smlouvy – Technická dokumentace objednatele 

 
  



  

     Projekt „Digitální technická mapa Jihočeského kraje“, reg. č. CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024756 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 smlouvy – Plná moc dle článku V. odst. 1 smlouvy o společnosti 


		2022-02-18T12:42:52+0000


		2022-02-24T15:28:38+0100
	Ing. Jiří Blábol




